Pouso Alegre, 27 de Novembro de 2012.

Ofício Nº 656/2012

Prezado Senhor,

Pelo presente, solicitamos a especial gentileza de ceder a esta Casa de Leis algumas mudas existentes no Parque Municipal (antigo horto florestal) de beijinhos e primaveras coloridas e Palmeiras “Areka” para ornamentação de floreiras deste Poder Legislativo.

Sendo só para o momento, subscrevemo-nos,

Atenciosamente,

	FÁTIMA A. BELANI

	SECRETÁRIA GERAL

Ilmo. Sr.

Maurício Donizete Salles

Secretário Municipal de Meio Ambiente

Pouso Alegre-MG
PAGE